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Eskilstuna, Szwecja 

Twórca wzoru przemysłowego: 

Lószló Szćkely 

Pudełko malarskie 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 27 lutego 2003 r. 

Pierwszeństwo 7 października 2002 (Niemcy) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko malarskie mające zastosowanie jako 

przybornik do malowania. 

Wzór przemysłowy charakteryzuje się nową postacią pudełka malarskiego 

przejawiającą się w kształcie i konfiguracji jego elementów. 

Pudełko malarskie jest pokazane na rysunku na którym fig. 1 przedstawia widok z góry i z 

boku pustego pudełka z czterema przedziałami, fig. 2 - widok w perspektywie z góry pudełka 

z fig. 1, fig. 3 - widok w perspektywie z boku i z przodu pudełka z fig. 1, fig. 4 - widok w 

perspektywie z przodu i częściowo z góry pudełka z fig. 1, fig. 5 -widok w perspektywie z 



tyłu i częściowo z góry pudełka z fig. 1, fig. 6 - widok w perspektywie od lewego boku 

pudełka z fig. 1, fig. 7 - widok w perspektywie z góry pudełka z fig. 1 do 6 z przyrządami do 

malowania to jest umieszczonymi z przodu siedmioma półokrągłymi kolorowymi 

elementami do malowania, elementami ryflowanymi umieszczonymi w pierwszym przedziale 

i ułożoną w trzecim przedziale pianką z tworzywa sztucznego, fig. 8 - widok w perspektywie 

pudełka z fig. 7 z trzema przyrządami do malowania umieszczonymi w tylnym, ostatnim 

przedziale i fig. 9 przedstawia widok z góry w perspektywie pudełka z fig. 7 i 8 w którym 

jeden z trzech przyrządów do malowania jest umieszczony w wypełnionym wodą wąskim, 

drugim przedziale. 

Jak pokazano na rysunku (fig. 1 do 6) pudełko malarskie ma w przekroju kształt 

prostokąta, jest otwarte od góry i podzielone na cztery przedziały o różnej szerokości. W 

wewnętrznych, bocznych ścianach przedziałów są komplementarne wgłębienia o różnej 

szerokości do osadzenia przyrządów malarskich. Pudełko ma z przodu wystającą podstawę w 

kształcie prostokąta, w której są umieszczone prostokątne wgłębienia oddzielone od siebie 

pionowymi ściankami o wysokości mniejszej od wysokości ścianek bocznych pudełka. 

Jak pokazano na fig. 7 do 9, w poszczególnych przedziałach pudełka malarskiego są 

umieszczone przyrządy malarskie i tak z przodu w przegródkach są umieszczone 

różnokolorowe, półokrągłe elementy do malowania, pierwszy, szeroki przedział jest 

wyłożony ryflowanymi elementami, drugi wąski przedział jest wypełniony wodą i mieści 

przyrządy malarskie, trzeci, szeroki przedział jest wyłożony gąbką, a czwarty wąski przedział 

mieści przyrządy malarskie. Pudełko malarskie korzystnie jest wykonane z tworzywa 

sztucznego. 
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